
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº VTP.0101/2019, DE 20 DE SETEMBRO DE 2019

Designa servidores para compor a Comissão de Elaboração
de  Questões  para  a  Prova  Objetiva  da  edição  2019  do
Concurso “O Melhor Estudante de Votuporanga” do Roraty
Club 8 de Agosto de Votuporanga.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015, 

RESOLVE:

Art. 1° – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,

para  compor  a  Comissão  de  Elaboração  de  Questões  para  a  Prova  Objetiva  da  edição  2019  do

Concurso “O Melhor Estudante de Votuporanga”, organizado pelo Rotary Club “8 de Agosto”:

EDUARDO ROGÉRIO GONÇALVES

AENDER LUIS GUIMARÃES

AUGUSTO MULAR MICENO

ALIANA LOPES CÂMARA

ANNA ISABEL NASSAR BAUTISTA SARAIVA

EDER FLÁVIO PRADO

EDUARDO CESAR CATANOZI

ELEN CRISTINA MAZUCCHI

FRANKLIN EMANUEL BARROS SOUKEFF

GERSON ROSSI DOS SANTOS

JOSIMAR FERNANDO DA SILVA

JULIANA MARTUSCELLI DA SILVA PRADO

LUCIMAR BIZIO

MARIA CRISTINA RIBEIRO COLMATI LALO

MARIA ELISA FURLAN GANDINI CASTANHEIRA

MATEUS EDUARDO BOCCARDO

PEDRO MACHADO DE OLIVEIRA

RAFAEL ENRIQUE NUNES

Portaria publicada no Mural Central do Câmpus Votuporanga em 20/09/2019    |    Retirada em: ____/____/2019

1/1



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº VTP.0101/2019, DE 20 DE SETEMBRO DE 2019

Art. 2°  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCOS AMORIELLE FURINI
Diretor-Geral

Portaria publicada no Mural Central do Câmpus Votuporanga em 20/09/2019    |    Retirada em: ____/____/2019

2/1


		2019-09-20T17:24:55-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890




